cause executō. Et talis nō debet audire exceptōes vt. C. d. e. re iu-
di. l. si vt pponis p. a. r. c. de cetero de re iudi. r. ff. de iudi. l. si p. toz
Et de talis dicitur pastoralis. §. q. vero de offi. dele. vbi. to. glo. d.
executōe duplici s. m. hosti. tū teneat admittere exceptōz excōmu-
nicatōnis alias appellari p. t. de hoc vide archi. de excep. p. a. li. vj.
Vel sic executor merus est q. nō p. t. de fraude interposita agnosce-
re ab illo nō appellat nisi modū executōis excedat. ff. quoz app.
non reci. l. ab executeore r. de re iudi. q. ad s. fultatōem in fi. et. ij. q.
vj. sub. i. to. §. s. i. sunt quoz r. §. ab executeore et. q. si v. r. §. se. Sed
a mixto executeore bene appellat si nō admittat legitimā exceptō
nem vel alias ptes s. uauerint de app. dilecto et. c. vt dicitur. Sed
executeor mixtus est q. habet agnitōez cause. m. o. r. a. vt in. c. nouit
de ap. et. de re iudi. c. de cetero p. a. l. de offi. dele. pastoralis in glo.
vt cū papa mandat alicui restitui rem suā vel alicui dare benefi-
cium r. c. Et talis debet recipere legitimas exceptōes qntucunqz
scribat sibi absolute a papa vt d. offi. dele. ex pte de resc. c. si q. n. et
c. cū adeo. xv. q. iij. et si nō.

¶ Exemptus dicitur qui in suo iudice siue iurisdictione ordinarij subdu-
ctus est r. c.

¶ Execrare est abominari vel detestari. et a ppe attribuit delictis
dicēdo s. delictū est execrabile.

¶ Exempla nō sunt semp imitanda. sed exemplū pape est nobis se-
quendū. xv. q. iij. licet. d. i. c. sane vbi glo. et glo. p. c. de quibz
di. xx. q. p. exēpla s. iudicadu cū dicitur. Vel intelligit de exē-
plis publice vel auctōre p. sone vt pncipis vel aploz r. de exem-
plis pluriū et nō paucoz vide ibidem.

¶ Executor dicitur is ad quē q. t. d. i. a. n. u. s. q. s. t. u. s. r. v. t. i. l. i. t. a. s. n. a. u. i. s. p. t. i. n. z.
Magister vō nauis dicitur cui tota nauis r. anchora commissa est. R. e. s.
a d. o. e. x. e. r. c. i. t. o. r. i. a. v. b. i. d. e. i. s.

¶ Exheredatō est alicuius a sua substātia vel hereditate excluditio
et alterius seu alieni institutō s. eluti cū p. n. t. e. s. e. x. h. e. r. e. d. a. t. f. i. l. i. o. s. e. t.
scribūt alienos heredes in testamēto ita accipiē m. l. i. de exhe. lib.
p. r. o. Et sic exheredare est filiū constituere alienū a suba vel heredi-
tate patna r. debent fieri causa inserta r. p. b. a. r. a. Et ppter q. s. et
quot causas pat. filiū dicitur a filius p. r. e. m. possit exheredare nō.
glo. in. c. q. n. t. a. u. a. l. i. s. d. e. i. u. r. e. i. u. r.